
• 
a.e,niaidt 

Name/Firma 

Straße, Nr. 

PLZ, Ort 

Datum 

Zahlung D Rechnung D Bar 

Halbe belegte Brötchen 
Menge 

� Gouda 

� Camembert 

� Leerdammer 

� Hausgemachter Kräuterquark 

� Salami 

� Putenbrust 

�Ei 

� Hausgemachter Aufstrich vegan 

� Schwarzwälder Schinken 

� Tomate, Mozzarella 

� Rührei ab 8:30 Uhr

Menge 

� Mett 

� Ziegenkäse 

� Räucherlachs, Sahnemeerrettich 

� Gebratenes Gemüse ab 8:30 Uhr

Belegte Bagel 
Menge 

� Hausgemachter Frischkäse, Gemüse 

� Tomate, Mozzarella, Basilikumpesto 

� Putenbrust, Gouda, Honigsenf 

Bemerkungen 

€2,55 

€2,55 

€2,55 

€2,55 

€2,55 

€2,55 

€2,55 

€2,55 

€2,55 

€2,55 

€2,55 

€3,55 

€3,55 

€3,55 

€3,55 

€5,00 

€6,00 

€5,70

Catering Bestellung 

Ansprechpartner ____________ _ 

Telefon 

E-Mail

Uhrzeit 

€ 4,15 

€5,25 

€4,60 

€5,00 

€5,00 

€5,00 

€ 1,60 

€ 1,95 

€2, 20 

Ganze belegte Brötchen 
Baguetti 
Menge 

� Hausfrauen-Remoulade, Gouda, Salat 
� Lachs 

Käsebrötchen 
Menge 

� Pute, Krautsalat 

Ciabatta 
Menge 

� Tomate, Mozzarella 

Laugen ecke 
Menge 

� Salami, Käse 

� Pute, Käse 

Bestes aus der Backstube 
Menge 

� Croissant 

� Franzbrötchen /     Dinkel +0,30

� Laugenecke 

Konditorei Klassiker 
Menge 

� Blechkuchen (z.B. Apfel-Dinkel, Käse, ... ) € 3,20 

� Sahne- und Obstschnitten € 3, 25 

� Bunte Petits Fours €2,90 

Persönliche Beratung 
Lieferung nur auf Anfrage per E-Mail 

catering@cafe-reinhardt.de 
Tel 040 602 37 04 
Poppenbüttler Hauptstraße 37, 2 2399 Hamburg 

Bestellungen bitte nur per E-Mail an: catering@cafe-reinhardt.de 

Alle Preise pro Stück,    Nettopreise, in Euro. Preise gültig ab 01.11. 2024. Vorherige Bestellformulare verlieren ihre Gültigkeit. 

Abholung erst ab 7:00 Uhr
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